

T.C.  
NİĞDE ÖMER HALİDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA PERSONEL ÇALIŞTIRILMASINA DAYALI HİZMET ALIMI  
SÖZLEŞMELERİ KAPSAMINDA ÇALIŞTIRILMAKTA OLAN İŞÇİLERİN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINA  
VEYA MAHALLİ İDARE ŞİRKETLERİNDE İŞÇİ STATÜSÜNE GEÇİRİLMESİNE İLİŞKİN 375 SAYILI  
KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMENİN GEÇİCİ 23 VE GEÇİCİ 24 ÜNCÜ MADDELERİNİN  
UYGULANMASINA DAİR USUL VE ESASLAR KAPSAMINDA  
SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINA İLİŞKİN BAŞVURU SONUÇLARI  
(YEMEKHANE VE VB. ÇALIŞAN İŞÇİLER)

S.N.	ADI	SOYADI	BAŞVURU DURUMU	AÇIKLAMA
1	AKKADIN	AĞAN	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
2	AYSEL	ÖZKAN	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
3	AYŞEGÜL	ÖZTÜRK	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
4	DÖNDÜ	TÜRK	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
5	ELVAN	DURU	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
6	EMRE	YEŞİLDAL	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
7	ERHAN	MUTLUSAN	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
8	FATMA	ÇINAR	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
9	FATMA	KILINÇ	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
10	FATMA	AYKUL	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
11	GÜLÜZAR	YILDIZ	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.

12	GÜLÜZAR	GÖZEN	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
13	HACI MEHMET	ÇINAR	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
14	HALİS	ÖZÇELİK	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
15	HATİCE	OLGUN	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
16	HATİCE	YILDIRIM	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
17	İLKNUR	ATLI	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
18	KADER	KOCABAŞ AVKIRAN	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
19	MUSTAFA	OKÇU	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
20	MUSTAFA	BOZLAK	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
21	NEJLA	GEZER	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
22	NURAN	YALÇIN	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
23	REYHAN	ERBİL	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
24	SERPİL	BATIR	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
25	SEVGİ	CANITEZ	Red	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az %70' lik kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.

26	SİBEL	KARA	<b>Red</b>	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az <b>%70' lik</b> kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
27	SUNA	DEMİRTAŞ	<b>Red</b>	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az <b>%70' lik</b> kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
28	ZÜBEYDE	BAŞ	<b>Red</b>	Hizmet Alımı İhalesinin yaklaşık maliyetin en az <b>%70' lik</b> kısmının asgari işçilik maliyeti ile varsa aynı yemek ve yol giderleri dahil işçilik giderinden oluşması hükmüne uymadığından başvuru reddedilmiştir.
29	KEMAL	CANDOĞAN	<b>Red</b>	Kurum bütçesinden karşılanan personel çalıştırılmasına dayalı hizmet alım sözleşmeleri kapsamında çalışıyor olmak gerekir, şartını sağlamadığından başvuru reddedilmiştir.